
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

건강증진과 8,368,342 7,898,171 470,171

국 367,563 489,290 △121,727

기 1,992,552 1,952,114 40,438

시 3,367,519 3,062,427 305,092

구 2,640,708 2,394,340 246,368

건강증진 6,616,687 6,071,751 544,936

국 367,563 489,290 △121,727

기 1,176,046 1,103,233 72,813

시 3,141,438 2,833,030 308,408

구 1,931,640 1,646,198 285,442

지역사회통합건강증진사업 241,578 241,578 0

기 120,789 120,789 0

시 60,395 60,395 0

구 60,394 60,394 0

지역사회통합건강증진사업 운영 241,578 241,578 0

기 120,789 120,789 0

시 60,395 60,395 0

구 60,394 60,394 0

101 인건비 41,000 42,000 △1,000

기 20,500 21,000 △500

시 10,250 10,500 △250

구 10,250 10,500 △250

04 기간제근로자등보수 41,000 42,000 △1,000

지역사회통합건강증진사업 기간제근로자 보
수 41,000 42,000 △1,000

ㆍ아토피, 천식예방관리사업 운영 인건비(1
명) 20,500 21,000 △500

기 10,250 10,500 △250

시 5,125 5,250 △125

구 5,125 5,250 △125

ㆍ모바일헬스케어사업 운영 인건비(1명)
20,500 21,000 △500

기 10,250 10,500 △250

시 5,125 5,250 △125

구 5,125 5,250 △125

201 일반운영비 45,578 43,578 2,000

기 22,789 21,789 1,000

시 11,395 10,895 500

구 11,394 10,894 500

01 사무관리비 44,978 42,978 2,000

지역사회통합건강증진사업 운영 지원 44,978 42,978 2,000

ㆍ심뇌혈관질환예방관리사업 운영
6,000 4,000 2,000

기 3,000 2,000 1,000
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경정 20,500,000원

경정 20,500,000원

경정 6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

시 1,500 1,000 500

구 1,500 1,000 500

202 여비 6,000 5,000 1,000

기 3,000 2,500 500

시 1,500 1,250 250

구 1,500 1,250 250

01 국내여비 6,000 5,000 1,000

지역사회통합건강증진사업 운영인력 여비
6,000 5,000 1,000

기 3,000 2,500 500

시 1,500 1,250 250

구 1,500 1,250 250

301 일반보전금 5,000 7,000 △2,000

기 2,500 3,500 △1,000

시 1,250 1,750 △500

구 1,250 1,750 △500

14 기타보상금 5,000 7,000 △2,000

강사비 등 2,000 4,000 △2,000

기 1,000 2,000 △1,000

시 500 1,000 △500

구 500 1,000 △500

지역사회건강증진사업 720,798 717,858 2,940

기 74,576 71,738 2,838

시 302,880 302,829 51

구 343,342 343,291 51

마을건강센터 운영 540,000 540,000 0

시 270,000 270,000 0

구 270,000 270,000 0

101 인건비 279,040 288,360 △9,320

시 139,520 144,180 △4,660

구 139,520 144,180 △4,660

04 기간제근로자등보수 279,040 288,360 △9,320

마을건강센터 상담간호사 인건비
239,080 248,400 △9,320

시 119,540 124,200 △4,660

구 119,540 124,200 △4,660

201 일반운영비 84,660 75,340 9,320

시 42,330 37,670 4,660

구 42,330 37,670 4,660

01 사무관리비 78,000 68,680 9,320

마을건강센터 프로그램 운영 등
36,320 27,000 9,320

시 18,160 13,500 4,660

구 18,160 13,500 4,660
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경정 6,000,000원

경정 2,000,000원

경정 239,080,000원

경정 36,320,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회건강증진사업 (단위:천원)

지역사회 중심 금연지원서비스 사업 121,798 125,698 △3,900

기 60,899 62,849 △1,950

시 30,450 31,425 △975

구 30,449 31,424 △975

201 일반운영비 57,778 60,978 △3,200

기 28,889 30,489 △1,600

시 14,445 15,245 △800

구 14,444 15,244 △800

01 사무관리비 56,718 59,918 △3,200

금연사업 강사 수당 및 금연클리닉 운영비 등
48,182 51,382 △3,200

기 24,091 25,691 △1,600

시 12,046 12,846 △800

구 12,045 12,845 △800

202 여비 1,460 2,160 △700

기 730 1,080 △350

시 365 540 △175

구 365 540 △175

01 국내여비 1,460 2,160 △700

금연사업 여비 및 교육여비 등
1,460 2,160 △700

기 730 1,080 △350

시 365 540 △175

구 365 540 △175

저소득층 금연치료 지원사업 16,200 9,360 6,840

기 11,340 6,552 4,788

시 2,430 1,404 1,026

구 2,430 1,404 1,026

308 자치단체등이전 16,200 9,360 6,840

기 11,340 6,552 4,788

시 2,430 1,404 1,026

구 2,430 1,404 1,026

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 16,200 9,360 6,840

저소득층 금연치료 지원사업
16,200 9,360 6,840

기 11,340 6,552 4,788

시 2,430 1,404 1,026

구 2,430 1,404 1,026

출산장려 및 모자건강증진사업 3,635,261 2,960,677 674,584

국 268,600 268,600 0

기 163,070 127,420 35,650

시 2,078,171 1,746,421 331,750

구 1,125,420 818,236 307,184

난임부부 지원(전환사업) 720,000 688,000 32,000
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경정 48,182,000원

경정 1,460,000원

경정 16,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 출산장려 및 모자건강증진사업 (단위:천원)

시 540,000 516,000 24,000

구 180,000 172,000 8,000

307 민간이전 720,000 688,000 32,000

시 540,000 516,000 24,000

구 180,000 172,000 8,000

01 의료 및 회복비 720,000 688,000 32,000

난임부부 시술비 지원
720,000 688,000 32,000

시 540,000 516,000 24,000

구 180,000 172,000 8,000

한방난임 사업 7,500 24,000 △16,500

시 7,500 24,000 △16,500

301 일반보전금 7,500 24,000 △16,500

시 7,500 24,000 △16,500

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 7,500 24,000 △16,500

한방난임 지원 7,500 24,000 △16,500

시 7,500 24,000 △16,500

고위험 임산부 의료비 지원 30,000 60,000 △30,000

기 15,000 30,000 △15,000

시 7,500 15,000 △7,500

구 7,500 15,000 △7,500

307 민간이전 30,000 60,000 △30,000

기 15,000 30,000 △15,000

시 7,500 15,000 △7,500

구 7,500 15,000 △7,500

01 의료 및 회복비 30,000 60,000 △30,000

고위험임산부 의료비 지원
30,000 60,000 △30,000

기 15,000 30,000 △15,000

시 7,500 15,000 △7,500

구 7,500 15,000 △7,500

고위험 임산부 가사도우미 지원 1,424 3,000 △1,576

307 민간이전 1,424 3,000 △1,576

05 민간위탁금 1,424 3,000 △1,576

고위험 임산부 가사도우미 지원
1,424 3,000 △1,576

선천성대사이상 검사 및 환아 관리 21,160 17,160 4,000

기 10,580 8,580 2,000

시 5,290 4,290 1,000

구 5,290 4,290 1,000

307 민간이전 21,160 17,160 4,000

기 10,580 8,580 2,000

시 5,290 4,290 1,000
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경정 720,000,000원

경정 7,500,000원

경정 30,000,000원

경정 1,424,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 출산장려 및 모자건강증진사업 (단위:천원)

구 5,290 4,290 1,000

01 의료 및 회복비 21,160 17,160 4,000

선천성대사이상 검사 및 환아 관리
21,160 17,160 4,000

기 10,580 8,580 2,000

시 5,290 4,290 1,000

구 5,290 4,290 1,000

임산부 영아 방문건강관리 사업 26,959 17,899 9,060

기 13,080 2,230 10,850

시 13,079 2,229 10,850

구 800 13,440 △12,640

201 일반운영비 12,519 4,459 8,060

기 6,260 2,230 4,030

시 6,259 2,229 4,030

01 사무관리비 11,259 3,199 8,060

방문용 물품 및 사무용품 구입 등
8,000 2,000 6,000

기 4,000 1,000 3,000

시 4,000 1,000 3,000

프로그램 운영 및 사업 홍보비 등
3,259 1,199 2,060

기 1,630 600 1,030

시 1,629 599 1,030

202 여비 14,440 13,440 1,000

기 6,820 0 6,820

시 6,820 0 6,820

구 800 13,440 △12,640

01 국내여비 14,440 13,440 1,000

출장 여비 14,440 13,440 1,000

기 6,820 0 6,820

시 6,820 0 6,820

구 800 13,440 △12,640

냉동난자보조생식술 지원 1,600 4,000 △2,400

기 800 2,000 △1,200

시 400 1,000 △600

구 400 1,000 △600

307 민간이전 1,600 4,000 △2,400

기 800 2,000 △1,200

시 400 1,000 △600

구 400 1,000 △600

01 의료 및 회복비 1,600 4,000 △2,400

냉동난자보조생식술 지원
1,600 4,000 △2,400

기 800 2,000 △1,200
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경정 21,160,000원

경정 8,000,000원

경정 3,259,000원

경정 14,440,000원

경정 1,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 출산장려 및 모자건강증진사업 (단위:천원)

시 400 1,000 △600

구 400 1,000 △600

임신 사전건강관리 지원사업 174,000 96,000 78,000

기 87,000 48,000 39,000

시 43,500 24,000 19,500

구 43,500 24,000 19,500

307 민간이전 174,000 96,000 78,000

기 87,000 48,000 39,000

시 43,500 24,000 19,500

구 43,500 24,000 19,500

01 의료 및 회복비 174,000 96,000 78,000

임신 사전 건강관리 지원
174,000 96,000 78,000

기 87,000 48,000 39,000

시 43,500 24,000 19,500

구 43,500 24,000 19,500

산후조리경비 지원 1,160,000 558,000 602,000

시 580,000 279,000 301,000

구 580,000 279,000 301,000

301 일반보전금 1,160,000 558,000 602,000

시 580,000 279,000 301,000

구 580,000 279,000 301,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 1,160,000 558,000 602,000

부산형 산후조리경비 지원사업
1,160,000 558,000 602,000

시 580,000 279,000 301,000

구 580,000 279,000 301,000

치매예방관리 사업 448,707 407,400 41,307

기 149,519 115,194 34,325

시 280,498 277,807 2,691

구 18,690 14,399 4,291

한방치매관리사업 16,400 18,000 △1,600

시 16,400 18,000 △1,600

301 일반보전금 16,400 18,000 △1,600

시 16,400 18,000 △1,600

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 16,400 18,000 △1,600

한의치매 예방관리 지원
16,400 18,000 △1,600

시 16,400 18,000 △1,600

치매안심센터 운영 181,399 138,492 42,907

기 145,119 110,794 34,325

시 18,140 13,849 4,291

구 18,140 13,849 4,291

201 일반운영비 74,579 46,782 27,797
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경정 174,000,000원

경정 1,160,000,000원

경정 16,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 치매예방관리 사업 (단위:천원)

기 59,663 37,426 22,237

시 7,458 4,678 2,780

구 7,458 4,678 2,780

01 사무관리비 69,879 42,082 27,797

프로그램 운영(교육재료 등 구입)
10,000 2,000 8,000

기 8,000 1,600 6,400

시 1,000 200 800

구 1,000 200 800

치매안심센터 홍보물품 등 구입
17,910 1,500 16,410

기 14,328 1,200 13,128

시 1,791 150 1,641

구 1,791 150 1,641

치매안심센터 운영물품(사례관리 등) 구입
10,771 7,384 3,387

기 8,617 5,908 2,709

시 1,077 738 339

구 1,077 738 339

202 여비 0 400 △400

기 0 320 △320

시 0 40 △40

구 0 40 △40

01 국내여비 0 400 △400

출장여비 0 400 △400

기 0 320 △320

시 0 40 △40

구 0 40 △40

301 일반보전금 33,720 31,210 2,510

기 26,976 24,968 2,008

시 3,372 3,121 251

구 3,372 3,121 251

14 기타보상금 33,220 30,710 2,510

치매안심센터 협력의사 수당
32,510 30,000 2,510

기 26,008 24,000 2,008

시 3,251 3,000 251

구 3,251 3,000 251

307 민간이전 72,100 59,100 13,000

기 57,680 47,280 10,400

시 7,210 5,910 1,300

구 7,210 5,910 1,300

01 의료 및 회복비 72,100 59,100 13,000
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경정 10,000,000원

경정 17,910,000원

경정 10,771,000원

경정 0원

경정 32,510,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 치매예방관리 사업 (단위:천원)

치매환자 조호물품 등 구입
54,100 41,100 13,000

기 43,280 32,880 10,400

시 5,410 4,110 1,300

구 5,410 4,110 1,300

정신보건사업 1,570,343 1,744,238 △173,895

국 98,963 220,690 △121,727

기 668,092 668,092 0

시 419,494 445,578 △26,084

구 383,794 409,878 △26,084

전국민 마음투자 지원사업 121,375 295,270 △173,895

국 84,963 206,690 △121,727

시 18,206 44,290 △26,084

구 18,206 44,290 △26,084

308 자치단체등이전 121,375 295,270 △173,895

국 84,963 206,690 △121,727

시 18,206 44,290 △26,084

구 18,206 44,290 △26,084

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 121,375 295,270 △173,895

전국민 마음투자 지원사업
121,375 295,270 △173,895

국 84,963 206,690 △121,727

시 18,206 44,290 △26,084

구 18,206 44,290 △26,084

행정운영경비(건강증진과) 1,411,853 1,486,618 △74,765

기 816,506 848,881 △32,375

시 226,081 229,397 △3,316

구 369,266 408,340 △39,074

인력운영비 1,365,473 1,423,048 △57,575

기 816,506 848,881 △32,375

시 226,081 229,397 △3,316

구 322,886 344,770 △21,884

인력운영비(치매안심센터 운영) 728,400 771,307 △42,907

기 582,720 617,045 △34,325

시 72,840 77,131 △4,291

구 72,840 77,131 △4,291

101 인건비 728,400 771,307 △42,907

기 582,720 617,045 △34,325

시 72,840 77,131 △4,291

구 72,840 77,131 △4,291

02 기타직보수 728,400 771,307 △42,907

치매안심센터 운영인력 인건비(시간선택제임
기제 마급 16명) 728,400 771,307 △42,907
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경정 54,100,000원

경정 121,375,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㆍ보수 및 보험료 등
560,293 597,813 △37,520

기 448,234 478,250 △30,016

시 56,029 59,781 △3,752

구 56,030 59,782 △3,752

ㆍ정액급식비 26,880 28,560 △1,680

기 21,504 22,848 △1,344

시 2,688 2,856 △168

구 2,688 2,856 △168

ㆍ직급보조비 29,400 31,238 △1,838

기 23,520 24,990 △1,470

시 2,940 3,124 △184

구 2,940 3,124 △184

ㆍ대민활동비 8,400 8,925 △525

기 6,720 7,140 △420

시 840 893 △53

구 840 892 △52

ㆍ국내여비 46,080 48,960 △2,880

기 36,864 39,168 △2,304

시 4,608 4,896 △288

구 4,608 4,896 △288

ㆍ시간외수당 20,312 21,581 △1,269

기 16,250 17,265 △1,015

시 2,031 2,158 △127

구 2,031 2,158 △127

ㆍ의료업무수당 8,400 8,925 △525

기 6,720 7,140 △420

시 840 893 △53

구 840 892 △52

ㆍ특수직무수당 23,040 22,440 600

기 18,432 17,952 480

시 2,304 2,244 60

구 2,304 2,244 60

ㆍ연가보상비 5,595 2,865 2,730

기 4,476 2,292 2,184

시 560 286 274

구 559 287 272

인력운영비(금연지원서비스사업 공무직) 133,482 129,582 3,900

기 66,741 64,791 1,950

시 33,370 32,395 975

구 33,371 32,396 975

101 인건비 121,461 116,461 5,000

기 60,730 58,229 2,501
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경정 560,293,000원

경정 26,880,000원

경정 29,400,000원

경정 8,400,000원

경정 46,080,000원

경정 20,312,000원

경정 8,400,000원

경정 23,040,000원

경정 5,595,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

시 30,365 29,115 1,250

구 30,366 29,117 1,249

03 공무직(무기계약)근로자보수 121,461 116,461 5,000

지역사회 중심 금연지원서비스사업 121,461 116,461 5,000

ㆍ성과상여금 4,712 4,300 412

기 2,356 2,150 206

시 1,178 1,075 103

구 1,178 1,075 103

ㆍ기본급 95,670 86,652 9,018

기 47,835 43,326 4,509

시 23,917 21,663 2,254

구 23,918 21,663 2,255

ㆍ명절휴가비 6,699 5,777 922

기 3,349 2,888 461

시 1,675 1,444 231

구 1,675 1,445 230

ㆍ가족수당 2,520 2,160 360

기 1,260 1,080 180

시 630 540 90

구 630 540 90

ㆍ연차유급휴가수당
5,433 5,569 △136

기 2,717 2,784 △67

시 1,358 1,392 △34

구 1,358 1,393 △35

ㆍ시간외수당 1,087 6,963 △5,876

기 543 3,481 △2,938

시 272 1,741 △1,469

구 272 1,741 △1,469

ㆍ대학생학비지원금 300 0 300

기 150 0 150

시 75 0 75

구 75 0 75

304 연금부담금등 12,021 13,121 △1,100

기 6,011 6,562 △551

시 3,005 3,280 △275

구 3,005 3,279 △274

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 12,021 13,121 △1,100

공무직근로자 보험료부담금 등 12,021 13,121 △1,100

ㆍ국민건강보험료 4,356 4,567 △211

기 2,178 2,284 △106

시 1,089 1,142 △53

구 1,089 1,141 △52
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경정 4,712,000원

경정 95,670,000원

경정 6,699,000원

경정 2,520,000원

경정 5,433,000원

경정 1,087,000원

경정 4,356,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㆍ국민연금부담금 4,849 5,325 △476

기 2,425 2,663 △238

시 1,212 1,331 △119

구 1,212 1,331 △119

ㆍ산업재해보험 936 1,349 △413

기 468 675 △207

시 234 337 △103

구 234 337 △103

인력운영비(영양플러스 사업) 44,103 46,640 △2,537

101 인건비 44,103 46,640 △2,537

02 기타직보수 44,103 46,640 △2,537

시간선택제임기제공무원(1명) 44,103 46,640 △2,537

ㆍ국내여비 960 2,400 △1,440

ㆍ시간외수당 1,270 2,367 △1,097

인력운영비(임산부 영아 방문건강관리 사업) 158,476 174,507 △16,031

기 72,695 72,695 0

시 72,696 72,696 0

구 13,085 29,116 △16,031

101 인건비 158,476 174,507 △16,031

기 72,695 72,695 0

시 72,696 72,696 0

구 13,085 29,116 △16,031

02 기타직보수 158,476 174,507 △16,031

생애초기건강관리 운영인력 인건비(시간선택
제임기제공무원 마급 4명) 158,476 174,507 △16,031

ㆍ보수 및 보험료 등
116,600 124,800 △8,200

기 58,300 62,400 △4,100

시 58,300 62,400 △4,100

ㆍ성과연봉 10,120 11,040 △920

기 5,060 5,520 △460

시 5,060 5,520 △460

ㆍ특수직무수당 5,280 5,664 △384

기 2,640 2,832 △192

시 2,640 2,832 △192

ㆍ연가보상비 1,599 2,312 △713

기 800 1,156 △356

시 799 1,156 △357

ㆍ가족수당 3,480 3,480 0

-배우자 1,440 1,440 0

기 720 0 720

시 720 0 720

구 0 1,440 △1,440
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경정 4,849,000원

경정 936,000원

경정 960,000원

경정 1,270,000원

경정 116,600,000원

경정 10,120,000원

경정 5,280,000원

경정 1,599,000원

경정 1,440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

-모 240 240 0

기 120 0 120

시 120 0 120

구 0 240 △240

-조모 240 240 0

기 120 0 120

시 120 0 120

구 0 240 △240

-자녀 1,560 1,560 0

기 780 0 780

시 780 0 780

구 0 1,560 △1,560

ㆍ정액급식비 6,160 6,720 △560

ㆍ직급보조비 6,737 7,350 △613

기 3,368 0 3,368

시 3,369 0 3,369

구 0 7,350 △7,350

ㆍ대민활동비 1,925 2,100 △175

ㆍ시간외수당 5,000 9,466 △4,466

기본경비 46,380 63,570 △17,190

기본경비 46,380 63,570 △17,190

202 여비 23,130 40,320 △17,190

01 국내여비 23,130 40,320 △17,190

직원 출장여비 23,130 40,320 △17,190
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경정 240,000원

경정 240,000원

경정 1,560,000원

경정 6,160,000원

경정 6,737,000원

경정 1,925,000원

경정 5,000,000원

경정 23,130,000원


